1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

муниципального образования Усть-Лабинский район
352308, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная, ул. Школьная,1 тел/факс:

(86135) 33-0-78, e-mail: sschool15@mail.ru

П Р И К А З

от  « 30 » августа 2024 г.                               №__114 – П

станица Восточная, Краснодарский край

Об утверждении графика приема пищи обучающимися МБОУ СОШ № 15 в 2024-

2025 учебном году

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на

пищеблоке общеобразовательного учреждения, руководствуясь санитарными

правилами нормами СанПиНа 2.4.5.2409-08

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график и порядок посещения столовой учебными коллективами:

Время Классы Ответственные за

организацию питания

в столовой

09.40 – 10.00 1 Санникова Л.В.

10.00 – 10.20 2, 3, 4 Голодникова И.П.

Розбаш А.Е.

Кузова А.И.

дежурный администратор

11.00 – 11.20 5, 6, 7 Новикова А.А.

Попов И.Н.

Гаспарян А.П.

дежурный администратор

12.00 – 12.20 9, 10 Унанян Э.Э.

Кантемирова Г.П.

2. Назначить ответственным за исполнения порядка в помещении столовой

классных руководителей классов.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15                                                                    А.В. Разина

mailto:sschool15@mail.ru

		2024-09-16T07:20:39+0300
	Разина Алла Валентиновна